PREFEITURA MUNICIPAL
DE PEDRINHAS PAULISTA

Estado de São Paulo

CNPJ 64.614.381/0001-81

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA

Processo Seletivo Simplificado N° 002/2022

FREDDIE COSTA NICOLAU, Prefeito do Município de Pedrinhas Paulista, Estado de São Paulo, por
meio da CSC Concursos, Treinamento e desenvolvimento LTDA., torna público o presente Edital,
conforme o anexo I, disponível no site da Empresa Organizadora:

Os NOMES dos candidatos, a FUNÇÃO, o LOCAL e a SALA de realização das provas, constam no
ANEXO I – CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA, disponível no site da Empresa
Organizadora:

DAS NORMAS:

Local da Prova

Data da prova

Horários

Escola Municipal
Professor Clovis Manfio

Rua Do Trabalho, 545
CEP 19.865-000

11/12/2022

Abertura do Portão
9h

Fechamento do portão
9h30

                                                  FUNÇÕES SALA

 AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

 AUXILIAR DE ENFERMAGEM

 COORDENADOR DE CRAS

 MOTORISTA

01

 INSTRUTOR DE DANÇAS CORPORAIS

 MONITOR DE TRANSPORTE

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

02

 DENTISTA

 PROFESSOR AUXILIAR

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB I

03

1. Os candidatos deverão comparecer no mínimo meia hora antes do horário marcado para o
fechamento dos portões.

2. Os candidatos regularmente inscritos deverão comparecer munidos da Carteira de Identidade (RG)
original ou outro documento com foto, conforme previsto em Lei, (boleto de pagamento da taxa de
inscrição, será exigido somente se o nome do candidato não estiver constando nas listagens),
caneta esferográfica transparente na cor preta ou azul escuro. O candidato que comparecer sem os
documentos de identificação no original não poderá realizar a prova. Após o fechamento dos portões,
não será permitida a entrada de candidatos.

3. A duração da prova será de 3h (três) horas já incluído o tempo para o preenchimento do Cartão
de Respostas.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PEDRINHAS PAULISTA

Estado de São Paulo

CNPJ 64.614.381/0001-81

4. Se por razões de ordem técnica, o candidato não conseguir acessar o site da empresa executora
ou da Prefeitura, deverá se informar através dos outros meios de comunicação colocados à sua
disposição, não podendo alegar desconhecimento.

5.  É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar os Editais publicados e não será permitido
ao candidato alegar desconhecimento do local, dia e horário da prova.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Pedrinhas Paulista, 06 de dezembro de 2022.

FREDDIE COSTA NICOLAU
Prefeito Municipal

PREFEITURA DE PEDRINHAS PAULISTA
PROCESSO SELETIVO - 002/2022

ORGANIZAÇÃO: CSC CONSULTORIA

ANEXO I - CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA

SALA 1
ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR CLOVIS MANFIO - SALA 1

11/12/2022 09:30

ENDEREÇO: RUA CLOVIS MANFIO, 545, PEDRINHAS PAULISTA - SP

INSCRIÇ
ÃO NOME DOCUMENTO

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

0000095 ANDRÉA APARECIDA TENÓRIO 00000293176796

0000019 GABRIELA CRISTINA MARTINS 00000431789575

0000038 LETÍCIA MESSIAS DE SOUZA 0000053500218X

0000070 ODETE GOMES PEREIRA MOREIRA 0000028216957X

0000087 ROSEMARY HARTMANN 00000220326538

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

0000093 CRISTIANE APARECIDA DE CAMPOS SANTOS 00000334053067

0000076 DANIELE OLIVEIRA SILVERIO MENDES 00000608816371

0000043 ELIANE PIRES DA CONCEIÇÃO 00000327521557

0000059 FRANCINE DA SILVA DE CAMARGO 00000498595870

0000081 GILDA SANTOS SANTANA 00000634916154

0000005 JOICI CRISTINA DOS SANTOS SILVA 00000457075922

0000050 LUIZ DANIEL EUFROSINO 00000502951072

0000088 RAYANE FERNANDA SANTOS MENEZES 00000533964830

0000033 TASSIANY DE LIMA ROSA SOARES 00000452734277

COORDENADOR DE CRAS

0000077 ARIADNNE FERNANDA MARQUES LEME 00000455390782

0000096 BARBARA GABRIELA RUZ VIDOTTI 00000445231610

0000049 BEATRIZ BARROZO 00000521458341

0000047 DIRCE DE FÁTIMA GODINHO DA SILVA 00000266091659

0000080 ELIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 00000249273950

0000002 GIVALDO DE JESUS SANTANA 00000733702155

0000099 MURILO DE SOUZA SOBRINHO 00000458255476

0000094 SAARA DANIELLE DAMASCENO MARTINS ZANDONADI 00000367103862

MOTORISTA

0000011 ANTÔNIO MARCOS BOSCARINI 00000230153549

0000046 DAVID BARBOSA 0000027822832X

0000026 GILBERTO CRESPO RODRIGUES 00000085545363

0000006 MARCOS SHELDON DA SILVA 00000345129556

TOTAL DE CANDIDATOS: 26

Página 1 de 3

PREFEITURA DE PEDRINHAS PAULISTA
PROCESSO SELETIVO - 002/2022

ORGANIZAÇÃO: CSC CONSULTORIA

ANEXO I - CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA

SALA 2
ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR CLOVIS MANFIO - SALA 2

11/12/2022 09:30

ENDEREÇO: RUA CLOVIS MANFIO, 545, PEDRINHAS PAULISTA - SP

INSCRIÇ
ÃO NOME DOCUMENTO

INSTRUTOR DE DANÇAS CORPORAIS

0000008 FERNANDA MOREIRA TANGERINO 00000567354441

MONITOR DE TRANSPORTE

0000021 ALDAIZA BUENO SILVA 00000447718253

0000042 ANA PAULA ALMEIDA 00000300850773

0000034 BRENNO DE LIMA ROSA 00000531707337

0000062 CARINA CRISTINA DOS SANTOS 00000484221073

0000040 CRISTIANE APARECIDA DE SENA 00000338166385

0000025 EMANUELE DE FREITAS DE LIMA 00098002185432

0000029 ISABELA DA SILVA SANTANA 00000562451195

0000071 ISIS DAIANE SOARES DOS SANTOS 00000418833990

0000020 JUSCILENE DE FATIMA DE SOUZA 00000425233510

0000009 KAUÃ FERNANDES CHICATTO 00000397744158

0000031 LUZINETE NUNES 00000267036887

0000014 MARIA CLARA DE SOUZA 00000408670241

0000017 MARINA ISAÍAS ALTREIDER 00000428613743

0000030 RAYANE FERNANDA SANTOS MENEZES 00000533964830

0000036 SORAYA SILVA 00000227392504

0000060 STEPHANIE BATISTA DA SILVA 00002225276331

0000082 SUZANE RATZ 00000411260200

0000024 THATIANE JOSÉ DO NASCIMENTO GUIMARÃES 00000594856942

0000086 VALCIR LUIZ DALL AGNOL 00000321534980

0000085 VITOR CARDOSO LOPES 00000547464605

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

0000089 ANDREIA BEALPINO SANTOS DE LIMA 00000241364899

0000090 DANIEL DE CARVALHO GOMES 00000461888336

0000079 JESSICA RENATA DE JESUS CORREA 00000488778682

0000045 JULIANA BORGES RIBEIRO PARISOTTO 00000453763455

0000078 VICTOR HUGO BERTOLI PEREIRA 00000489090448

TOTAL DE CANDIDATOS: 26

Página 2 de 3

PREFEITURA DE PEDRINHAS PAULISTA
PROCESSO SELETIVO - 002/2022

ORGANIZAÇÃO: CSC CONSULTORIA

ANEXO I - CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA

SALA 3
ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR CLOVIS MANFIO - SALA 3

11/12/2022 09:30

ENDEREÇO: RUA CLOVIS MANFIO, 545, PEDRINHAS PAULISTA - SP

INSCRIÇ
ÃO NOME DOCUMENTO

DENTISTA

0000013 CAMILA GUARINGUE TRINDADE 00000137315815

0000053 FABRÍCIO LONGUINHO DE MELO 00000455025058

0000022 ISABELA DE OLIVEIRA CAMARGO 00000530873382

0000064 MARCELLA RAVAZZI 00000435745433

0000028 MARIA GRAZIELA QUINTILIANO FELIX 0000047609706X

0000035 VINICIUS COUTO PALADINI 00000538921067

PROFESSOR AUXILIAR

0000051 CLEUDINEUSA DOMINGUES FERREIRA 00000230154347

0000012 FRANCIELLE APARECIDA DA SILVA 00000415976984

0000015 JACQUELINE DOS SANTOS MIGOTTO 00000449150057

0000023 JAINE BEATRIZ VIEIRA 00000487995016

0000032 LILIAN CRISTINA SORIANI MERINO 00000291415957

0000091 MARIA APARECIDA PORTO DO VALLE 00000327502083

0000074 MIRIAN PIRES ARANTES 00000400338774

0000100 PATRÍCIA DE CARVALHO TAVARES CAMARA 00000331275478

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB I

0000057 ANA CLEIDE TERTO FERREIRA 00000444458906

0000065 BEATRIZ LETÍCIA DE LIMA 00000413544333

0000041 DANIELE MACEDO PARLANDIN 00000425234800

0000048 ELISANGELA CAMPOS LUDOVICO 00000410288639

0000054 FRANCIELLE IACOBACCI CAMARA 00000425232256

0000072 JESSICA FREIRIA DE OLIVEIRA VITULLO 00000425231768

0000067 REGILAINE RUHMANN DI RAIMO 00000262538898

0000063 RENATA FERNANDES FORNASIER 00000262982390

0000073 SIDNEYA CAVALCANTE DE CARVALHO DOS SANTOS 00000051898583

0000097 SIMONE OLIVEIRA DA LUZ 00000403180016

0000010 THAIS MACEDO ROSA 00000002183194

0000069 VANESSA CRISTINA PEREIRA 00000408961305

TOTAL DE CANDIDATOS: 26

Página 3 de 3